
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 2 375 000 €
Reference: R4447306  Bedrooms: 6  Bathrooms: 7  Plot Size: 1 001m  Build Size: 645m  Terrace: 97m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Los Arqueros

Přechod z bytu do domu nebo z rušného města do rezidenční čtvr5 zažilo někdy v životě mnoho z nás. Možná jste
jedním z nich, nebo možná&apos;přicházíte z jiného domu v blízkos5 golfového hřiště. V každém případě,
pokud&apos;uvažujete o změně své životní situace nebo typu nemovitos5 a uvažovali byste o této nemovitos5,
je&apos;pravděpodobné, že je to změna, která vám poskytne více prostoru, klidu, čerstvého vzduchu, a to vše bez toho,
abyste se vzdali pohodlí bydlení ve městě s veškerou městskou vybaveností v okolí. 

Co když nastal čas přestat hledat a začít dělat? 

Tato nádherná vila se nachází v urbanizaci Los Arqueros s nepřetržitou ostrahou. Nachází se mezi městy La Quinta, El
Madronal, La Zagaleta a San Pedro Alcántara. V těsné blízkos5 nejlepších golfových hřišť v Marbelle a Benahavisu,
oblast nabízí vynikající služby, restaurace, různé mezinárodní školy a snadný přístup k dálnici. 

Nemovitost vyniká svými nadčasovými kvalitami díky použiH ušlech5lých materiálů při její výstavbě. Je vybavena
vysoce účinnými technologiemi klima5zace a vytápění, s podlahovým vytápěním v celém domě na bázi aerotermálních
systémů a solárních panelů. Pokoje jsou velmi prostorné, každý s vlastní koupelnou, a do garáže se bez problémů
vejdou 4 auta, přičemž v ní je již instalována nabíjecí stanice pro elektromobily. 
Tato nádherná vila má dvě suterénní podlaží, z nichž jedno je otevřené, zaHmco druhé je určeno pro tělocvičnu a
hammam s 10 000litrovou zásobou vody. 

Vzrostlá zahrada poskytuje oázu klidu kolem prostorného bazénu a posezení. Vše je prostě připraveno k vytvoření
vašeho nového domova. 

Chcete nám zavolat a požádat o prohlídku?

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Ústřední topení 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Moderní 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	2 375 000 €
	Costa del Sol, Los Arqueros
	Features:


